1 / 1

 平成３０年度 第２回 都市環境デザイン委員会議事概要

               日時：平成３０年９月１２日（金）１３：３０から

               場所：帯広市役所１０階第５A会議室・市内現地

出席委員

武士澤委員長、青木委員、赤嶺委員、門委員、紅葉委員、和田委員

事 務 局

大橋都市計画課長、池田計画担当課長、三津課長補佐、奥秋基本計画係長、

涌井主査、中鉢主任、阿部係員

議事概要

 １.開 会

 ２.委員長挨拶

 ３.現 地 視 察

   帯広市まちづくりデザイン賞 応募案件５カ所の現地視察を行いました。

 ４．都市景観形成主要建築物の選定

   主要建築物の協議物件案として、帯広消防署（仮称）柏林台出張所について概要

説明しました。協議物件としては意見、質疑等はなく、当該物件を平成３０年度の

都市景観形成主要建築物に選定しました。

 ５.閉 会

 以 上